
UCHWAŁA NR XXXV/235/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Książkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) uchwala się, co następuje :

§ 1. W § 5 ust. 1 Uchwały Nr LI/208/10 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. 
Nr 147, poz. 1834) zmienionej Uchwałą Nr XXX/144/13 z dnia 26 lutego 2013 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2013 r. poz. 980), zmienionej Uchwałą Nr IX/47/15 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 października 2015 r.  
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 3189), zmienionej uchwałą Nr XVIII/100/16 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Książkach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 1594) dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu:

"16) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym,

17) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie dodatków 
mieszkaniowych oraz dodatków energetycznych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: C8CE549B-B9CE-42E3-B14D-C57E616B78F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXV/235/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 27 listopada 2017 r.

W związku z przygotowanymi zmianami organizacyjnymi, które będą miały zastosowanie, od dnia
01.01.2018 roku, a mianowicie prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych
w sprawach świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym oraz dodatków
mieszkaniowych i energetycznych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach konieczne jest
wprowadzenie niezbędnych zmian w Statucie GOPS.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: C8CE549B-B9CE-42E3-B14D-C57E616B78F5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-502421628

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  27 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C8CE549B-B9CE-42E3-B14D-C57E616B78F5. Podpisany Strona 2


		2017-11-26T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




